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DDeğerli PPiri RReisliler,

“Yeni” sözcüğü, Piri Reislileri tarif
etmek için kullanılabilecek uygun bir
sözcük.   

Yeni Öğrenciler, Yeni Veli-
ler,  Yeni Müdür Yardımcıları,
Yeni Öğretmenler, Karşıyaka’da
Yeni Yönetim;   Geleneksel Eği-
tim Anlayışımızın Yeni Uygula-
maları:

- Paylaşım Saati
- Akademik Destek Saati
- Ölçme-Değerlendirme Birimi
- İtibar Yönetimi Çalışmaları… 
Orion Eğitim Vakfı, kuruluşundan beri her

zaman olduğu gibi bu yıl da öğretmen eğitimine
büyük önem veriyor, çünkü yaşam boyu eğitime
inanmayan ve paydaşlarında bunu uygulayamayan
kurumlar güncelliklerini yitiriyor ve zamana ayak
uyduramıyor.  

Yeni projelerimizden biri de okullarımızdaki
çok sesli minikler korosunun sosyal sorumluluk
projelerine daha çok yönelmesidir.  Ayrıca, koro-
muzu özveriyle destekleyip,  öğrencilerimizi çalış-
malara getirip götüren velilerimizden arzu edenlere
okulumuzda “pilates” dersleri sunuyoruz bu sene.
Bu projemiz de “yeni”…

Türkiye’de de artık Okul Öncesi Eğitim,
İlköğretime Hazırlık veya Erken Çocuk Eğitimi gibi
çeşitli şekillerde ifade edilen Anaokulu Eğitimi çok
önemseniyor.  Bu eğitimin, öncelikle dil öğreni-
minde -anadil ve yabancı dil- ayrıca çocuğun ken-
dini ifade etmesinde, özgüveninin ve sosyalleşme
becerilerinin gelişmesinde, aile eğitimine de önemli
artı değer sağlamasında, çocuğun zekâ gelişiminde,
temel becerileri kazanmasında çok önemli katkıları

olduğunun kanıtlandığını biliyo-
ruz. 2007 yılında, Karşıyaka Kam-

püsümüzün açılması ile birlikte bir yeni
projeye daha imza atıp okullarımızda

Anaokulu açarken bu düşüncelerden yola çıkmıştık.
Hazırlanan özgün ve telif program çok başarılı oldu.
“Okul Gelişim Programları açık uçlu ve gelişime açık
olmalıdır.” düsturundan hareketle, esası bozmadan
her zaman programımızı sorguluyor ve geliştirmeye
de devam ediyoruz.

Bu bağlamda, 7 Nisan 2012’de yapmayı plan-
ladığımız II. Okul Öncesi Sempozyumu’nda, birçok
değerli akademisyen Erken Yaşta Dil Eğitimi’ni tartı-
şacak.  

Tabii, en önemli “yeni”yi de unutmamak la-
zım: Güzelbahçe PPiri RReis’e YYENİ KKampüs… 

Sizinle Christian Bobin’in “La Présence Pure”
başlıklı eserinden birkaç cümle paylaşarak bitirmek
istiyorum: “Ağaç, salondaki pencerenin önünde.
Onu her sabah sorguluyorum. ‘Bugün ne yenilik
var?’ Cevap yüzlerce taze yaprak tarafından veriliyor:
HER ŞŞEY YYENİ... 

Sağlıklı, mmutlu, bbaşarılı, ggüzelliklerle ddolu
bir YYENİ YYIL ddiliyorum.
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ÇÇok DDeğerli PPiri RReis AAilesi,

Okullarımız bu sene 14 yaşına
girdiler.  131 Yıllık Saint Joseph ge-
leneğinden gelen okullarımız emin
adımlarla eğitim yolculuğuna de-
vam etmektedir. 1998 yılında
Çankaya’da 11 derslikli bir bina-
da başlayan eğitim öğretimimiz
Güzelbahçe’deki yeni binamızla
70 dersliğe ulaşacaktır. Güzel-
bahçe okulumuzun inşaatı hızla
sürmektedir. Gururluyuz mutluyuz.

Unutulmamalıdır ki çağımızda
birey ve toplumun geleceği; bilgiye ulaşma,
bilgiyi kullanma ve üretme becerilerine bağlı bu-
lunmaktadır. Bu becerilerin kazanılması ve hayat
boyu sürdürülmesi; ezberlemeye değil, bilgi üre-
timine dayalı çağdaş bir eğitim gerektirmektedir.
Şüphesiz çağdaş bir eğitim; eğitim-öğretim süreçleri
iyi planlanmış iyi yapılandırılmış kaliteli kurumlarla
gerçekleştirilir.

Özel Piri Reis İlköğretim Okullarında Fransız-
canın önemi hepimizin malumudur. Fransızcanın
yanında öğrencilerimizin İngilizcede de uluslararası
geçerliliği olan sınavlara girmesi çok dilliliğe verilen
önemi göstermekte, İtalyanca ise yabancı dil eğitimi-
mize ayrı bir zenginlik katmaktadır. Ayrıca bu çalış-
malar öğrencilerimize hem kendi kültürünü hem de
başka kültürleri tanıma fırsatı yaratmaktadır. 

Eğitimin her kademesinde öğrencinin yaşa-
yarak öğrenmesine fırsat tanıyan proje tabanlı
eğitim, öğrencinin mutlu olmasını sağlayan öğrenci
merkezli eğitim yaklaşımı, öğrenciyi daha verimli
kılan ölçme değerlendirme sistemleri, öğrenci ve

öğretmenleri ortak paydada buluş-
turan program geliştirme süreçleri

yıllar içinde çeşitli başarılara imza at-
mamızı sağlamıştır. 
Bu evrensel yapı ile hedefimiz; vizyonu

geniş, öncelikle kendini gerçekçi bir gözle algılayan,
analitik düşünebilen, sorun çözmede farklı yak-
laşımlar geliştirebilen bireyler yetiştirmektir. 

Ayrıca bu sene uygulamaya konan “Paylaşım
Saati” ve “Akademik Destek Saati” projeleri ise
eğitim-öğretimimize ayrı bir renk katmıştır.

Çok Sevgili Öğrencilerim,
Okullarımızda gösterilen bu kadar gayret ve

çabanın birinci nedeni sizleri geleceğe en iyi şekilde
hazırlamaktır. 

Atatürkümüzün, “Denebilir ki hiçbir şeye
muhtaç değiliz, yalnız bir tek şeye ihtiyacımız
var: Çalışkan olmak!” sözü bugün de geçerliliğini
korumaktadır.

Gelişen ve değişen bu dünyada sizlere düşen
görev de çok çalışmaktır. Derslerinizi çok iyi din-
lemeli ve verilen ödevleri ise en iyi şekilde yap-
malısınız.

Sevgi ve saygılarımla.

Ali PİR
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DDeğerli PPiri RReisliler,

Güzelbahçe Piri Reisliler olarak
2011 -2012 Eğitim öğretim yılına her
yıldan daha farklı bir heyecanla
başladık. Güzelbahçe okulumu-
zun yeni bina inşaatının hızlı yük-
selişi bizlere daha çok çalışma
hırsı vermekte.

Bu öğretim yılı öğrencileri-
mizin sosyal ve akademik geliş-
melerine katkı sağlayacak iki yeni
uygulamayı okul yaşantımıza koyduk. 

Öğrencilerimizin, her gün sabah
sporundan sonra kendi sınıf öğretmenleri ile bir-
likte güne, gördüklerini, yaşadıklarını paylaşarak
başlamaları, onların anlatım güçlerinin gelişmesini,
empati kurmalarını ve kendi duygularının farkına
varmalarını ve duygu ve düşüncelerini paylaş-
malarını sağlamaktadır. Çarşamba günleri “Paylaşım
Saatleri”nin okuma saatine ayrılması, öğrencilerim-
izin okuma alışkanlığı kazanmalarına katkı sağla-
maktadır.

Ayrıca okulumuzun açıldığı ilk haftadan
itibaren “Akademik Destek Saati” pazartesi, salı,
çarşamba ve perşembe günleri uygulaması devam et-
mektedir. 30 dakika olarak uygulanan Akademik
Destek saatinde,  öğrencilerimizin “tam öğrenme”
anlayışı içinde gelişmelerine katkıda bulunmak, an-
laşılmayan konuları pekiştirmek, ödevlerini anla-
yarak yapmak amaçlanmaktadır.

Yine bu yıl okullarımızda kurulan “Ölçme
Değerlendirme Birimi”nin çalışmaları ile daha dü-

zeyli ve düzenli sınavlar yapılmakta
öğrencilerimiz kendilerini bekleyen sı-

navlara özgüvenlerini kazanarak hazırlan-
maktadır.

Bu dönem, öğrencilerimizin okulda öğrendik-
lerini, aileleri ile birlikte yeniden ve birlikte yapmaya
yönelik projelere ağırlık verdik.  Ayrıca öğrencileri-
mizin her yıl olduğu gibi DELF ve Cambridge sı-
navlarında elde ettikleri başarılar, okulumuzdaki dil
öğretimine verilen önemin bir göstergesidir.

Okulumuzda bayram kutlamaları, sosyal
etkinlikler, yeni projeler ile birlikte coşkulu ve heye-
canlı bir dönemin daha sonuna geldik. Öğrencileri-
miz ve öğretmenlerimiz hak ettikleri yarıyıl tatiline
giriyor.

2011-2012 eğitim-öğretim yılının ikinci
yarısında yeni yerleşkemizde eğitime başlamak
dileğiyle, öğretmenlerimize, öğrencilerimize, çalışan-
larımıza ve velilerimize sağlıklı, başarılı ve mutlu
günler dilerim.   

H. Taner KUNTER
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Polonya’da düzenlenen 16. Uluslararası Çocuk
ve Gençlik Sanat Yarışması’na 51 ülkeden 22940
eser gönderilmiş ve 1251 eser sergilenmeye layık bu-
lunmuştur. “Always Green, Always Blue” konulu
yarışmada Türkiye’den 18 eser ödül almıştır. Bu
eserlerin altısı İzmir’den, ikisi de okulumuz öğrenci-
lerinden Arda DİKMEN ve Berhan SÜDEKAN’a ait-
tir. Öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını
diliyoruz.

8

BİLGİ YARIŞMASI 
Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim Müdür-

lüğünün düzenlediği bilgi yarışmasında
heyecanlı saatler yaşadık.

Okulumuz kendi grubunda
birinciliği, üç okulla paylaşmıştır.
Yarışmada bizi başarıyla temsil
eden öğrencilerimizi kutluyoruz.

Polonya
RESİM ÖDÜLLERİ



BAŞARILARIMIZ
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Fransızca
GÜZEL OKUMA YARIŞMASI

Her yıl olduğu gibi, 29 Kasım 2011’de, Fransız
Kültür Merkezi’nde düzenlenen Fransızca Güzel
Okuma Yarışması’na katılan öğrencilerimiz pek çok
dalda başarılarıyla jüriyi etkilemiş ve pek çok ödülle
okullarına dönmüşlerdir.

Öğrencilerimizi kutlar, başarılarının devamını
dileriz. Kendilerini programa hazırlayan tüm Fran-
sızca öğretmenlerimize de teşekkür ederiz.

KATEGORİ AA ((3.SINIF)
En İİyi TTelaffuz ÖÖdülü: ÖZDARCAN Naz, Une

souris de toutes les couleurs, Piri Reis Güzelbahçe
KATEGORİ BB ((4.SINIF)
En İİyi TTonlama ÖÖdülü: TEMUR Nehir, Ecureuil

de l'automne, Piri Reis Güzelbahçe
KATEGORİ DD ((6.SINIF)
En İİyi TTelaffuz ÖÖdülü: SERCAN Kemal Yüce,

Journal d'un chat Assassin : Lundi, Piri Reis Güzelbahçe
En İİyi TTonlama ÖÖdülü :: ARIN Karya, Journal

d'un chat Assassin : jeudi, Piri Reis Güzelbahçe
KATEGORİ EE ((7.SINIF)
En İİyi YYorum ÖÖdülü :: SÜDEKAN Melodi, Le

petit chaperon vert, Piri Reis Güzelbahçe /
MANİSALI Atacan, Le petit chaperon vert, Piri

Reis Güzelbahçe

Le 29 novembre 2011, comme chaque année, nos
élèves participant au concours de lecture en Français
organisé par l’Institut Français d’Izmir, ont su retenir
l’attention du jury et ont remporté de nombreux prix
dans toutes les catégories.

Nous félicitons nos élèves et leur souhaitons encore
bien d’autres réussites. Nous remercions aussi les
professeurs de Français qui les ont préparés à ce
concours.

Prix remportés :
CATEGORIE A (3ème)

Prix d’articulation : Naz ÖZDARCAN avec “Une
souris de toutes les couleurs”

CATEGORIE B (4ème)

Prix d’intonation : Nehir TEMUR avec “Ecureuil de
l’automne”

CATEGORIE D (6ème)

Prix d’articulation : Kemal
Yüce SERCAN avec “Jour-
nal d’un assassin - Lundi”

Prix d’intonation : Karya
ARIN avec “Journal d’un chat

assassin - Jeudi”

CATEGORIE E (7ème)

Prix d’interprétation : Melodi
SÜDEKAN et Atacan MANİSALI
avec “Le petit Chaperon vert”

Concours
DE LECTURE EN
FRANÇAIS
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100% de réussite
pour les élèves de Piri Reis
Güzelbahçe aux examens du DELF

Dans le but de leur faire acquérir une certification
reconnue sur le plan international en Français, nos
élèves se présentent aux examens du DELF, niveau
A1 pour les 6èmes, A2 pour les 7èmes et B1 pour
les élèves de 8ème participant au club de prépara-
tion à cet examen.

Cette année, tous nos élèves de Piri Reis Güzel-
bahçe se présentant à ces examens les ont réussis,
nous assurant donc un taux de réussite de 100%.

Les élèves réussissant ces examens, qui se font à l’In-
stitut Français d’Izmir, reçoivent une certification re-
connue dans le monde entier et valable à vie.

Nous félicitons nos élèves pour ce succès et nous re-
mercions le cadre enseignant qui les a aidés à s’y pré-
parer.

Les résultats du 
DELF 2011

2011
DELF Sonuçları
Güzelbahçe Piri Reisli öğrencilerden
DELF-Uluslararası Fransızca
Dil Diploması Sınavları’nda 

%100 Başarı

Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulunda
öğrenim gören tüm öğrencilerimiz, Fransızca düzey-
lerini uluslararası bir platformda sınayabilmek, farklı
bir deneyim kazanabilmek amacıyla, 6. sınıf düze-
yinde A1, 7. sınıf düzeyinde A2 ve 8. sınıf düzeyinde
ise kulüp çalışmalarına katılan öğrencileriyle B1
düzeyinde DELF sınavlarına katılmaktadırlar.

Bu yıl, Güzelbahçe Piri Reis
İlköğretim Okulu öğrencilerinin
tümü, katıldıkları üç ayrı seviyede de
üstün başarı sergilemişler ve %100
başarı elde etmişlerdir. 

İzmir’de Fransız Kültür Merkezi
tarafından düzenlenen ve yazılı ve
sözlü olmak üzere iki etaptan oluşan
DELF sınavları, başarılı olan öğren-
cilere ömür boyu dünyanın her yerin-
de geçerli diplomalar vermektedir.

Öğrencilerimizi başarılarından
dolayı gönülden kutluyor, kendilerine
rehberlik eden tüm eğitim-öğretim
kadromuzu tebrik ediyoruz.

BAŞARILARIMIZ
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2011 MEZUNLARIMIZ
Adı // SSoyaddı KAAZZANDIĞI OOKUL YYEERRLLEEŞŞTTİİĞĞİİ OOKKUULL SSJJ BBAARRAAJJII AATTLLAAYYAANN

BUSE ÖZKAN ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ

SİMGE ALAK ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ +

LARA ORANLI ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ +

GÜLSÜM SILA YATAR BORNOVA CEM BAKİOĞLU ANADOLU LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ +

DOĞA GÜLSEREN ÇİMENTAŞ ANADOLU LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ +

EMRE SUSUP BALÇOVA ANADOLU LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ +

MERT GÖKTÜRK SEFERİHİSAR ANADOLU LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ

BERK ÜLKÜ KAYIN MEV ÖZEL GÜZELBAHÇE FEN LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ

KAAN ÖNDER KAYIN MEV ÖZEL GÜZELBAHÇE FEN LİSESİ ÖZEL SAİNT JOSEPH LİSESİ

ARAS ÖZTÜRK ATATÜRK LİSESİ  (ALMANCA) ATATÜRK LİSESİ  (ALMANCA)

CANSU KURT BORNOVA ANADOLU LİSESİ (ALMANCA) BORNOVA ANADOLU LİSESİ (ALMANCA)

DAĞCAN ALCA MEV ÖZEL GÜZELBAHÇE FEN LİSESİ ÖZEL TEVFİK FİKRET ANADOLU LİSESİ 

CEM CAN ALOĞLU MEV ÖZEL GÜZELBAHÇE FEN LİSESİ ÖZEL TEVFİK FİKRET ANADOLU LİSESİ 

CAN SEZEN URLA ANADOLU LİSESİ URLA ANADOLU LİSESİ

MEZUNLARIMIZ



Anaokullarımızda her gün değişen Türkçe ve
Fransızca ritüelleri ile güne başlanıyor. Öğrenciler
haftalık sınıf sorumluluklarına göre hava duru-
munu ve günün tarihini belirtiyor, güne neşeli
başlamak için şarkılar söylüyorlar. Günün
ders akışını resimli kartlarla belirtiyorlar.
Günün devamı öğleden sonra branş öğret-
menlerinin katılımı ile zenginleşitiriliyor.
Günün değerlendirildiği “gün sonu ritüeli”
ile de çalışmalarımızı sonlandırıyoruz.
Ayrıca 4-5 yaş gruplarımız için öğleden
sonra dinlenme saatimiz vardır.
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ANAOKULUNDA BİR GÜN



ANAOKULUMUZ
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50. GÜN ÇOŞKUMUZ

Anaokulu Öğrencileri

ATATÜRK MÜZESİ’ni Ziyaret Etti

Minik Piri Reisliler okulumuzun açılışının 50.
gününü muhteşem bir partiyle kutladılar. Okulu-
muzda parti için bütün hazırlıklar yapıldı. Öğrenci-
lerimiz okulumuza gelirken birbirinden komik kıya-
fetler giyerek geldiler. Değişik ayakkabılardan farklı
kostümlere, büyük şekilli gözlüklerden ilginç mas-
kelerle bütün öğrencilerimiz rengârenktiler. Eğlence,
sabah kahvaltılarını komik bir menü ile hazırlamakla
başlayıp birbirinden eğlenceli oyunlarla ve etkinlik-
lerle gün boyu devam etti.

50. günümüzde yaptığımız bu kutlama partisi
harikaydı.

Okul öncesi öğrencileri Atatürk haftası ne-
deniyle Alsancak’taki Atatürk Müzesini ziyaret et-
tiler. 4-5 yaş ve 6 yaş sınıfı öğrencileri ile ortak
yapılan gezide öğrenciler, Atatürk’ün evinin her
bölümünü ayrı ayrı gezerek Atatürk’e olan sevgi-
lerini minik yüreklerinde daha da yoğun yaşadılar.

• • • • • • • • • • •



Okulumuzda bu yıl uygulamaya başladığımız
“Ayın En’leri “ adlı etkinliğimizi yaptık. Velilerimizin
de desteği ile gerçekleştirilen bu uygulama ile öğren-
cilerimiz güçlü bir ekip olduklarını unutmuyor,
çalışmalarında yaratıcılıklarını ve yeteneklerini kul-
lanarak birbirinden güzel etkinlikler  yapıyorlar.

AYIN EN’LERİ Etkinliğimiz

Okul Öncesi FRANSIZCA
Piri Reis anaokullarında Fransızca, okulöncesi

ders programımızın önemli bir öğesini oluşturmak-
tadır. Okul öncesi eğitiminin ilköğretime hazırlık
basamağı olduğunu göz önünde tutarak, okullarımı-
za özel bir Fransızca programı hazırladık. Bu prog-
ramda Fransızca bir amaç olmaktan ziyade bir araç
olarak kendini gösteriyor; öğrenci gün içerisinde çok
çeşitli zaman dilimlerinde Fransıza duyup, Fransızca
konuşuyor. Sabah kahvaltılarında, teneffüslerde,
oyun saatlerinde Fransızca öğretmenleriyle birlikte
vakit geçiriyor, böylece doğal ortamında yabancı dili
duyup kullanma fırsatını buluyor.

Ders zamanı olarak adlandırdığımız sınıf
etkinlikleri ise sadece kelime öğretimine dayalı ol-
mayan, çocuğun gelişimine yardımcı olacak etkin-
liklerle zenginleştirilmiş bir program çerçevesinde
yürütülüyor. Okullarımızda Fransızca öğretmenleri,
ikinci bir sınıf öğretmeni görevini üstlenmekte,

çocuğun psikomotor, bilişsel, sanatsal becerilerini
besleyecek etkinlikler gerçekleştirmektedirler. Önce-
likli amaçlarımızdan biri çocuklara Fransızcayı
sevdirmek olduğundan şarkı, hikaye, tekerleme ve
benzeri faaliyetler ağırlık kazanmaktadır. 

• • • • • • • • • • • • • • •
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SU PROJESİ
Okul öncesi öğrencilerimiz, bu

yılki proje konuları olan “SU” ile ilgili
birçok çalışmalar yapıyorlar.

Ekim ayında yaptıkları ilk proje
çalışmasına okul öncesi öğrencilerinin
velilerini de katarak gerçekleştirdikleri
“Dileklerimiz Afrika’ya Ulaşıyor” konulu aile
etkinliğiydi. Afrika’daki susuzluğu, oradaki
yaşam zorlukları ve çocukların zor şartlardaki
durumunu konu alan bu etkinlikte, öğren-
cilerimiz velileriyle origami tekniği ile
minik yelkenliler yaptılar. Oluşturdukları
bu yelkenlilere oradaki çaresiz insanlar
için düşündükleri güzel dileklerini ekle-
yerek, önceden hazırladıkları Afrika
panosuna asıp dileklerini yolladılar.

Ekim ayında “SU” projesi ile ilgili
yapılan ikinci çalışma ise “Belgesel Saati” uygula-
masıydı. 4-5 yaş sınıfı ve 6 yaş sınıfı öğrencileri
“Sudaki Yaşam” konulu belgeseli izleyip suda yaşam
ve suda yaşayan hayvanlar ile ilgili bilgilendiler.

Aralık ayında okul öncesi öğrencileri yeni yılı
karşılama etkinliklerine su projesini de ekleyip ilginç
bir çalışma yarattılar. Noel’e özgü minik buz heykel-
cikler yapıp çam ağaçlarını bu şekilli buzlarla dekore

ettiler. Yaptıkları bu çalışma
ile suyun hem katı ve sıvı

halini gözlemleyerek buz
şekillerin nasıl eridiğini

gözlemleyen minikler,
hem de yeni yıl
ağaçlarını kısa süre-
de olsa estetik bir
güzellikte izlemiş ol-

dular.
Aralık ayında “SU”

projesi ile ilgili yapılan
çalışmalardan bir diğeri de okul
öncesi öğrencilerinin tüm okula yap-
tıkları eylem planıydı. Ellerinde su

şişelerinden hazırladıkları ritim aletleri
ve pankartlarla büyük sınıftaki ağabey ve

ablalarına suyun önemi ve değerini yansıtan
mesajlar ve sloganlarını söyleyen minik öğrenciler
yıl boyunca yapacakları çalışmalarda büyük sınıflar-
dan destek sözü aldılar.

Su projesi ile ilgili aralık ayında yapacakları
çalışmaya şimdiden hazırlanmaya başladı minik Piri
Reisliler.

ANAOKULUMUZ
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Güzelbahçe Piri Reisliler farklı dil ve kültürlere
yelken açtı.

26 Eylül, Uluslararası Diller Günü olarak tüm
dünyada çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır. Güzel-
bahçe Piri Reis İlköğretim Okulu öğrencileri de, her
yıl olduğu gibi, 2011-2012 eğitim-öğretim yılına,
Diller Günü’ne yakışır, özgün bir etkinlikle merhaba
dedi.

Orion Eğitim Vakfı Güzelbahçe Piri Reis
İlköğretim Okulu öğrencileri, bilindiği gibi, okulla-
rında, dört farklı dil ve kültürü bir arada yaşar:
Türkçe, Fransızca, İngilizce, İtalyanca. Okulu-
muzda, öğrencilerimizin, farklı dil ve kültürlere
açılımını, ufuklarını genişletmeyi, “diğerini’’ hoş
görüyle karşılamayı öğretmek her zaman eğitim
felsefemizin önemli bir ayağı olmuştur. Buna bağlı
olarak bu yıl, Diller Günü etkinliğimizde, farklı dil
ve kültürlerden kişileri okulumuzda ağırladık. Ro-
manya Baş Konsolosu Sayın Cosmin Victor LOTRE-

ANU, Fransa Fahri Konsolosu Sayın Zeliha TOP-
RAK, Yunanistan Ataşesi Sayın Dimitris MARINIS,
Fransız Kültür Merkezi Dil ve İş birliği Ataşesi Sayın
Yannick BEAUVAIS, Kuşadası Belediyesi İbramaki
Sanat Galerisi Koordinatörü Sayın Belma ÖZGÜN,
İzmir Saint Joseph Fransız Lisesi’nden Sayın
Léonardo BABA, Yunanistan Konsolosluğu yetkili-
lerinden Sayın Ioanna SAMIULIDUS ve değerli
öğretmen arkadaşlarımız Sayın Vanessa GIRAUD,
Sayın Rocio FERNANDEZ ve Sayın Raisa
WAELTI’nin katılımıyla gerçekleştirmiş olduğumuz
etkinliğimizde, öğrencilerimiz, konuklarımız tarafın-
dan temsil ettikleri dillerde gerçekleştirdikleri atöl-
yelerde çeşitli oyunlar oynadı. Öğrencilerimiz,
keyifli zaman geçirirken aynı zamanda farklı dillerde
yeni ufuklar, yeni kelimeler, farklı kültürler keşfet-
tiler.

Oyunların ardından gerçekleştirilen Karaoke
Yarışmasında ise, öğrencilerimiz, Fransızcadan,
Türkçeye, İngilizceden, Rusçadan, İspanyolcaya, Yu-
nancadan Rumenceye her dilde çeşitli şarkıları
seslendirdi. Orion Eğitim Vakfı Başkanı Sayın İclal
KARDIÇALI ve İzlanda Fahri Konsolosu Sayın Esat
KARDIÇALI’nın da konuklarımızla birlikte jüriye

26 Eylül

DİLLER BAYRAMI
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katıldıkları yarışmada, jüri üyeleri,
seçim yapmakta çok zorlandı. Tüm
öğrencilerimizin üstün performans-
larıyla hepimizi etkilediği yarışmada
birinciliği Rumence seslendirdikleri
“Te ador’’ adlı şarkıyla, 4. sınıf öğrencilerimiz-
den Adasu ÇAPIN ve Ezgim AKSEKİ elde etti.

Diller Günü kutlamaları çerçevesinde
CAMBRIDGE sertifikaları dağıtıldı.

Etkinliğimize katılan tüm konuklarımıza, pro-
jenin gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm Güzel-
bahçe Piri Reis kadrosu ve öğrencilerine teşekkür
ederiz.

26 septembre : Fête des langues

Piri Reis Güzelbahçe est parti à la découverte de
nouvelles langues et cultures...

Le 26 septembre pour la Fête des langues, dif-
férentes activités sont organisées dans le monde en-
tier. A Piri Reis Güzelbahçe, pour cette année
2011-2012, comme nous le faisons chaque année,
nous avons célébré cette occasion de façon origi-
nale...

En conformité avec les objectifs de la Fondation
Educative Orion, dans notre école, nous avons à
cœur de pratiquer et de vivre quatre langues, quatre
cultures : le Turc, le Français, l’Anglais et l’Italien.
De cette façon, nos élèves élargissent leur horizon, ils
s’habituent aux différences et à regarder l’autre avec
tolérance. Cette année, pour la Fête des langues,
nous avons invité à l’école des personnalités de
langues et de cultures différentes. M. Cosmin Victor
LOTREANU, Consul Général de Roumanie, Mme la
Consule Honoraire de France, Zeliha TOPRAK, M.
Dimitris MARINIS, Attaché consulaire de Grèce,
Mme Yannick BEAUVAIS, Attachée de Coopération
linguistique à l’Institut Français d’Izmir, Mme Belma
ÖZGÜN, coordinatrice de la Galerie d’art Ibramaki,

de la mairie de Kuşadası, M. Leonar-
do BABA du Lycée Saint-Joseph

d’Izmir, Mme Ioanna SAMIULIDUS
du Consulat de Grèce, ainsi que nos

amis professeurs, Mmes Vanessa GIRAUD,
Rocio Fernandez et Raisa WAELTI étaient nos

hôtes et ont présenté diverses activités en rapport
avec leurs langues et cultures à nos élèves. Celà a
permis à ceux-ci, de découvrir, tout en s’amusant,
différentes langues et cultures, d’apprendre de nou-
veaux mots, d’entrevoir de nouveaux horizons.

Ces ateliers ont été suivis d’un concours de karaoké,
au cours duquel nos élèves ont chanté des chansons
en français, en turc, en anglais, en russe, en espag-
nol, en grec et en roumain. Le jury, composé de nos
invités étrangers et présidé par Mme İclal
KARDIÇALI, Présidente de la Fondation Educative
Orion et M. Esat KARDIÇALI, Consul honoraire
d’Islande, a eu des difficultés à départager les con-
curents dont les performences étaient toutes de
grande qualité. C’est finalement Adasu ÇAPIN et
Ezgim AKSEKİ de 4ème, qui ont remporté le 1er
prix en chantant “Te ador” en roumain.

Dans le cadre de la Fête des langues, on a remis les
certificats de CAMBRIDGE aux lauréats.

Nous remercions chaleureusement tous nos invités,
le cadre enseignant de Piri Reis Güzelbahçe et les
élèves qui ont tous œuvré à la réussite de cette
journée.

DİL ETKİNLİKLERİMİZ
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Özellikle 2009-2010 Eğitim-Öğretim yılı
itibariyle başlayan talepler karşısında, okulumuz
kapılarını yabancı uyruklu misafir öğrencilerimize
de açmıştır.

Ana sınıflarından 5. sınıfa kadar uzanan geniş
bir yelpazede aramıza katılan bu miniklerimize Türk
dilini daha çabuk öğrenebilmeleri için okulumuzda
özel bir program uygulanarak destek olunmaktadır.
Ayrıca, bu öğrenciler, kendi ülkelerindeki ders prog-
ramlarını ‘uzaktan eğitim’le sürdürürken okulumuz
öğretmenleri kendilerine ders takibinde rehberlik et-
mektedirler. 

Yaşadığımız bu harika tecrübe, birkaç ayın so-
nunda, Türk dilini söken, arkadaşlarıyla hem Fran-
sızca hem Türkçe oyunlar oynayan küçüklerle bir-
likte yeni heyecanlar yaşamamızı sağladı. Türk
öğrencilerimiz ise, yabancı uyruklu yeni arkadaş-
larıyla Fransız dilini yaşıtıyla ders dışında da pay-
laşma keyfine vardı.

Çok dilli-çok kültürlü yeni ufuklara yelken
açmak her zaman iddiamız: Bu tecrübe, çocuk-
larımızı farklılıkların zenginliğini tatmalarını sağla-
yan önemli adım… 

Diğerine atılan her adım bizi kendimize yak-
laştırmakta…

Nos Petits Élèves Étrangers

Particulièrement depuis l’année 2009-2010, pour
répondre à la demande, nous accueillons des élèves
étrangers.

Ces élèves qui se répartissent dans les classes, de la
Petite section maternelle à la 5ème, suivent les cours
de la classe qui correspond à leur âge. Ils ont des
cours particuliers de Turc, et ils sont aidés aussi pour
suivre leurs cours par correspondance, dans leur
langue maternelle.

Ce groupe d’élèves, nous permet de vivre une ex-
périence enrichissante et il est particulièrement in-
téressant de les voir au bout de quelques mois se
débrouiller en Turc, utiliser le Français autant que le
Turc dans leurs jeux avec leurs camarades. Quand
aux autres élèves, ils ont l’occasion de pratiquer le
Français en dehors des cours. 

Au total cette nouvelle expéri-
ence s’avère positive pour
tous et contribue à
nous rapprocher de
notre idéal de mul-
tilinguisme et de
multiculturel.

Yabancı Uyruklu Öğrencilerimiz
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DİL ETKİNLİKLERİMİZ

DİLBİLGİSİ EĞLENCELİ
Olabilir mi? 

Dilbilgisi, özellikle de Fransızca dilbilgisi, de-
yince pek çok kişinin gözü korkmakta… Peki biz
dilbilgisinde mutlaka “acı çekmek’’ zorunda mıyız? 

8. sınıf öğrencilerimizle, Fransızca ders prog-
ramımızda yer alan dilbilgisi kurallarını zihin hari-
tası yöntemiyle çalışmaktayız. Yöntem, zihnin doğal
akışını takip ettiği için, öğrencilerimiz hem konuyu
daha kolay kavramakta hem de konu zihinlerinde
daha kalıcı olmakta. Çalışmalar çerçevesinde 8. sınıf
öğrencileri, okul duvarlarını ‘’Farklı bir Dilbigisi’’
başlıklı zihin haritalarıyla donatmaktalar. 

Eğlenelim, öğrenelim ve her gün tekrar ede-
lim.

Zevkli çalışmalar…

Sonbahar teması çerçevesinde, 1. sınıf öğrenci-
lerimizle kelime bilgisi çalışması amacıyla bahçemiz-
den sonbahar yapraklarını topladık ve daha sonra
inceleyip Fransızca defterlerimize yapıştırdık.

Dans le cadre du thème de l’automne, afin de tra-
vailler le vocabulaire avec nos élèves de 1ère année,
nous sommes sortis dans le jardin pour ramasser les

feuilles d’automne. Ainsi,
nos petits ont pu ob-

server de près leurs
feuilles et les coller
sur leur cahier de
français.

La grammaire peut-elle être amusante?

La grammaire, et particulièrement la grammaire
française, est la bête noire de bien des gens... Mais
est-on vraiment obligé de souffrir avec la gram-
maire?

Les élèves de 8ème travaillent les points de gram-
maire à leur programme selon la méthode de la carte
mentale. Comme cette méthode suit les chemine-
ments mentaux naturels, nos élèves comprennent
mieux ce qu’ils étudient et le retiennent aussi plus
facilement. Les affiches de cartes mentales des élèves
de 8ème, intitulées “La grammaire autrement”, peu-
vent se voir sur les murs de l’école. 

Apprenons en nous amusons et révisons tous les
jours !

Bon travail, avec plaisir !

SONBAHAR / L’automne
• • • • • • • • • • • • • • •
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03.11.2011 tarihinde, okulumuzda 1-8. sınıf
velilerimize yönelik olarak “Ders Başarısında Anne
Babanın Rolü” konulu seminer okulumuz psikolojik
danışmanı Onur AKKOCA tarafından sunulmuştur. 

Sunumda ders başarısının ne olduğu ve anne
babanın yapması gerekenler tartışılmıştır. Çalışma
alışkanlığı kazandırma sadece okul başarısı için
gerekli değildir.  Aynı zamanda yetişkin yaşantısında
organize olmak, planlama yeteneği geliştirmek, iş
hayatındaki başarı için gerekli temel becerileri
kazanmak  ve etkili iletişim kurabilme anlamına

gelmektedir. Yani,
okul başarısından ha-
yat başarısına bir köp-

rü olarak değerlendiril-
melidir.  Ödevlerini yap-

ma sorumluluğunu edinmiş, “ben bunu başara-
bilirim” düşüncesiyle özgüven kazanmış ve sabırla
sonuçlanması için çabalamış bir öğrencinin, öğrenim
hayatında başarı her zaman tadacağı bir duygu ola-
caktır. Bu düşünceyle hazırlanan seminerimize katı-
lımlarından dolayı herkese teşekkür ediyoruz. 

Okulumuz psikolojik danış-
manı  Onur AKKOCA tarafından
planlanan çalışmamız, 1-5. sınıf
velilerimizden oluşturulan, 15
kişilik grup ile gerçekleştiril-
miştir. Altı oturum sürdürülen
çalışmamızda on beş günde bir,
iki saatlik oturumlarda; ailenin
önemi ve annelik rolü, gelişim
dönem özellikleri, özgüven gelişimi,
dinlenebilir anne olma, çocuk yetiştir-
mede olumlu ve olumsuz yöntemler gibi ko-
nular paylaşılması planlanmıştır. Annelerin çocuk-
larının eğitimi konusunda ihtiyaç duydukları bilgi-
leri edinmelerinin yanı sıra kendilerini ifade etme ve

grup iletişimi kurma fırsatı yakala-
maları açısından yararlı bir çalışma
olacağı düşünülmektedir.  Çalışma-
larının sonunda annelerimiz serti-
fikalı anne olacaklardır. 

Ders Başarısında
ANNE BABANIN ROLÜ

• • • • • • • • • • • •

ANNE SOHBETLERİ
Programımız  Başladı
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09.12.2011 tarihinde psikolog Levent OKAN
tarafından 8. sınıf öğrencilerimize yönelik olarak
planlamış çalışmada, öğrencilerimizin ders başarısı
ve SBS hazırlıklarında, SBS’nin özelliği, başarının an-
lamı, motivasyon, ders çalışma alışkanlıklarında en
önemli konulardan biri olan tekrar etmeninin önemi
gibi konular paylaşılmıştır. Öğrencilerimizin ders
çalışırken öğrenmenin heyecanını yaşamaları amaç-
lanmıştır. 

İçimden
DERS ÇALIŞMAK Gelmiyor

Usta Gazeteciden 
İTİBAR YÖNETİMİ

İzmir’in deneyimli ve usta gazetecilerinden
Nedim ATİLLA, öğretmenlerimize itibar yönetimi ile
ilgili bilgiler verdi.

Tüm dünyada iş çevrelerinin büyük önem
verdiği itibar yönetimi kavramını detaylarıyla bizlere
anlatan Nedim ATİLLA, öğretmenlerimizle profes-
yonel olmak ve fark yaratmak üzerine önemli pay-
laşımlarda bulundu.

Vakıf Başkanımız İclâl KARDIÇALI’nın
organize ettiği ve katıldığı söyleşi, öğret-
menlerimize evrensel anlamda yeni bir
bakış açısı daha kazandırdı.

SEMİNERLER ve KONUKLARIMIZ
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11.10.2011 tarihinde, okulumuz birinci sınıf
öğrencilerinin anne ve babalarına yönelik olarak
“Okul ve Ben” adlı bir paylaşım toplantısı gerçek-
leştirilmiştir. Program, okulumuz psikolojik danış-
manı Onur AKKOCA tarafından sunulmuştur. 

Toplantımızda, birinci sınıf çocuklarının
gelişim dönemi özellikleri, öğrenmenin beyinde
nasıl gerçekleştiği, anne babaların kendilerini tanıya-

rak çocuklarından beklenti düzeyini  belirleme-
lerinin önemi ve ders çalışmada anne babanın
başlangıç rolünün neler olabileceği paylaşılmıştır.
Anne babalar kendi okullarında yaşadıkları ilk gün-
lerinin resimlerini yaparak duygularını pay-
laşmışlardır. Resimlerimiz de panomuzda sergi-
lenme olanağı bulmuştur. Katılan tüm anne ve ba-
balara teşekkür ediyoruz. 

OKUL ve BEN
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SEMİNERLER ve KONUKLARIMIZ

Piri Reis Tarih Seferlerinin ikincisine bu yıl da
30 Eylül’de başladık.

5. sınıfla başlayan çalışmalar bu yıl yine 6.
sınıfla devam ediyor. Öğrencilerimiz, aynı heyecan
ve istekle Zehra Ersoy’un sanat, kültür ağırlıklı çalış-
masında tekrar birlikte oldular.

Etkinliklerle süslenen sunumlar dört hafta
devam edecek. Böylece görsellerle süslenerek öykü-
lerle anlatılan konular öğrencilerin de yaratıcılıkla-
rını artıracaktır. 

Öğrencilerimiz yeni seferlerde buluşmayı he-
yecanla bekliyor.

Piri Reis TARİH SEFERLERİ-2 

Kendine Güvenen

ÇOCUK YETİŞTİRME
04.10.2011 tarihinde Orion Eğitim Vakfı Özel

Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulu  Rehberlik ve
Psikolojik Danışma Servisi tarafından, okul öncesi
velilerimize yönelik olarak bir seminer programı

düzenlenmiştir. “Kendine Güvenen Çocuk Yetiş-
tirme” adlı sunum, okulumuz psikolojik danışmanı
Onur AKKOCA tarafından gerçekleştirilmiştir. 

Sunumda, insanın kendisi hakkında oluştur-
duğu inançların ya da duyguların toplamı olarak
tanımlanan özgüvenin; nasıl geliştiği, özgüvenli in-

sanların özelliklerinin ve yaşama bakış açılarının
neler olduğu, çocukların özgüven gelişiminde nele-
rin etkili olduğu paylaşılmıştır. 

Anne babanın çocuğun yaşamında kim oldu-
ğunu yansıtan bir ayna olduğu ve çocuk-
larımız ile ilişkimizde, kabul edebilme
ödülünü onlara verdiğimizde, onları ger-
çekten oldukları gibi görebildiğimizde, on-
lara değer verip onayladığımızda; tüm
yaşamları boyunca onları koruyacak psi-
kolojik bir zırh sunulacağı aktarımı ile
sunumumuz sonlandırılmıştır. 

• • • • • • • • • • • • • • •
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İzmir ve İstanbul Saint Joseph Liselerinin önde
gelen temsilcilerinden Frère Régis ROBBE, Frère
Pierre CAPORAL ve Michel BERTHET, İzmir Saint
Joseph Lisesi Müdür Başyardımcısı Serhat YALA-
MANOĞLU eşliğinde okulumuzu ziyaret ettiler.

Frère Régis ve diğer konuklarımız yeni kam-
püsümüzü gezip, incelemelerde bulundular. 

Yeni kampüsümüzü ziyaret ettikten sonra
okulumuza gelen ziyaretçilerimize, özel projelerimi-
zin sunumu yapıldı ve etkinliklerimiz hakkında bil-
giler verildi.

Frère Régis bir dahaki ziyaretini yeni okulu-
muzda yapma dilekleri içerisinde okulumuzdan
ayrıldı.

İzmir’e yaptığı sayısız hizmetleriyle adından
söz ettiren Sara PARDO öğrencilerimizle buluştu. 

Efes’te İlkçağ Uygarlıkları hakkında 4. sınıftan
itibaren okulumuz öğrencilerinin tamamına seslenen
PARDO, tarihsel belgelerden ve mitolojiden verdiği
örneklerle ilgiyle dinlendi. Sorulan sorulara yanıt
vermek için yarışan öğrencilerimiz, yeni bilgiler
öğrenmenin mutluluğunu yaşadılar.

Tarihimize ve kültürümüze sahip çıkmayı
görev edinen öğrencilerimiz, söyleşi sonunda merak-
larını giderirken zengin kültürümüzle gurur duydu-
lar. Aldıkları kitabı yazarımıza imzalatırken kütüp-
hanelerine de yeni bir eser daha kazandırdılar.

SARA PARDO İle Söyleşi
• • • • • • • • • •

Okulumuza
FRANSA’DAN ZİYARET
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SEMİNERLER ve KONUKLARIMIZ

Aile Danışmanlığı Eğitimi
Okullarımızın psikolojik danışmanlarının

katıldığı sertifika programını Türk Psikolojik Danış-
ma Derneği İzmir Şubesi ile American Counseling
Association’ın (Amerikan Psikolojik Danışma Der-
neği) bir kolu olan, International Association of Mar-
riage and Family Counselors- IAMFC (Uluslararası
Aile ve Evlilik Psikolojik Danışmanları Derneği)
Uluslararası Eğitim ve Gelişim Yöneticisi Prof. Dr.
Brian S. CANFIELD’ın işbirliği ile hazırlanmıştır.
120 saatlik eğitimin 64 saatlik kısmı Prof. Dr. Brain
S. CANFIELD tarafından, diğer konular ise alanında
uzman kişiler tarafından verilmiştir. Eğitim sonunda
sınavlarını başarı ile tamamlayan danışmanlarımız
“Aile Danışmanı” ünvanını almışlardır. 

Frostig Görsel Algı Testi Eğitimi 
Frostig Görsel Algı Testi, 4-8 yaş arası çocuk-

lardaki görsel algı problemi veya göz-motor prob-
lemlerini ve derecesini saptamak, uygun akademik
programa karar vermek amacıyla kullanılmaktadır.
Testin uygulama ve kuramsal eğitimi, Maltepe

Üniversitesi Çocuk Gelişimi ve Eğitimi bölüm
başkanı Handan DOĞAN tarafından verilmiştir.
Okullarımızın psikolojik danışmanları eğitimi başa-
rıyla tamamlamışlardır. 

PSİKOLOJİK DANIŞMANIMIZ‘ın
Katıldığı Seminerler 
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YENİ YIL Pazarı
Her yıl sonunda yaptığımız bu

organizasyondaki muhteşem havayı
başka hiçbir yerde bulamazsınız. Bu
havayı 11 yıldır öğrencilerimiz yaratıyor. Velilerimiz
tarafından hazırlanan, fırından yeni çıkmış nefis
yiyecekler okulumuzun misyonunu gerçekleştiriyor:
İhtiyacı olan kardeş okulumuza yardım…

Vous ne pouvez trouver cette ambiance
dans aucune des organisations proposées en

fin d’année: Pendant notre 11ème “Yeni Yıl Pazarı”
ce sont nos élèves qui créent l’ambiance, tous les
parents qui se mettent aux fourneaux pour préparer
de délicieux plats, des amis, des relations qui vien-
nent metre leurs oeuvres au service de notre mission:
offrir ce dont elles ont besoin à nos écoles soeurs.
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Birinci sınıflar olarak “Mevsimler ve Aylar”
konusunu disiplinler arası yaklaşımla ele aldık. Biz
bu konuyu işlerken çok eğlendik ve yaptığımız çalış-
maları bir yeni yıl etkinliği ile paylaşmak istedik. 

Etkinliğimizin sonunda ailelerimizle hazır-
ladığımız yeni yıl çantaları görülmeye değerdi.

1. Sınıfların

MEVSİMLER ve AYLAR Etkinliği

GENEL ETKİNLİKLER
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OKUL AİLE BİRLİĞİ
Seçimi Yapıldı

2011-2012 Öğretim Yılının Okul Aile Birliği
yönetimi, yaptığımız seçim ile işleyişteki yerini aldı.
Toplantının açılış konuşmasını Okul Müdürümüz
Taner KUNTER yaptı. Daha sonra söz alan okul aile
birliğinin geçtiğimiz yıl çalışan üyeleri bir yıl boyu-
nca yaptıkları çalışmaları ve etkinlikleri anlatan ra-
poru okudular. Raporun okunmasının ardından
yapılan seçimde, Sinem YANILMAZ, Bahar KURU,
Olcay GÖKTAN ve Özen ALTAN yönetim kuruluna
seçildiler.

Okul aile birliğimize yeni çalışma dönemlerin-
de başarılar diliyoruz.
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Bu yıl 8/A sınıfında T.C. İnkılâp Tarihi ve
Atatürkçülük dersini çeşitli etkinliklerle renklen-
dirdik.

Amacımız konularımızı öğrenirken eğlenmek,
konulardan nasıl soru çıkarabileceğimizi sınamak,
soruların yanıtlarını da vererek konuların pekiş-
mesini sağlamak; konuların satır arasını okuyarak
püf noktalarını bulabilmektir.

Bunun için önce “BİLGİ KUTUSU”nu oluştu-
rarak her üniteye konusuna göre ayrı bir renk ver-
dik. Seçilen renkteki kartların bir yüzüne soruyu,
diğer yüzüne yanıtı yazarak kutumuza her hafta atı-
yoruz.

Ünite sonunda kutumuzu açarak sırayla kart
seçip, soruyu okuyarak diğer yüzüne bakmadan
yanıtlıyoruz.  

Bu çalışmamız ünitelerimiz işlendikçe renkle-
necek ve çoğalacak, özellikle de sorularımız daha
kaliteli olmaya başlayacak. Bu çalışmamıza ek olarak
bir de günlük tutuyoruz. Öğrencilerimiz ders gün-
lüklerine duygularını ve gün içinde dersle ilgili
öğrendiklerini bir satır bile olsa yazarak ifadelerini
geliştirirken, güzel de bir anı bırakmış olacaklar. 

Atatürk Haftası kapsamında 6A sınıfı,
Atatürkçülük konularıyla bağlantılı olarak
Atatürk’ün kaldığı evleri araştırdı. Atatürk’e
tahsis edilen bu evlerde niçin kalındığını
ve orada ülkeyi etkileyecek ne gibi ka-
rarlar alındığını öğrenerek arkadaşla-
rıyla paylaştılar. Öğrencilerimiz, bu evle-
rin maketlerini de yaparak el becerilerini
ortaya koydular. Yapılan maket evler ser-
gilendi.

GENEL ETKİNLİKLER

ATATÜRK EVLERİ
Maket Çalışmaları ve Sergisi

8/A Sınıfının

BİLGİ KUTUSU Etkinliği
• • • • • • • • • • • • • •
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27 Ekim 2011 Perşembe günü, saat 09.30’da
deprem tatbikatı için verilen siren sesini duyan
öğrencilerimiz, tatbikatın birinci aşamasında, yaşam
kurtarıcı hayat üçgenini oluşturacak yerlerde dep-
rem pozisyonunu aldılar.

Tatbikat boyunca yaşamsal değeri olan alanları
özen ve dikkatle kullanan öğrencilerimizin ikinci
aşamada acil çıkış kapılarından yararlanarak binayı
tahliye etmeleri, planlanan akışa uygun olarak
gerçekleşti. Okulumuzun deprem bilincini hayata
geçirmiş olması açısından büyük bir değer taşıyan
bu tatbikattaki başarılarından dolayı, tüm öğrenci-
lerimizi kutlarız.

Piri Reis’te

DEPREM TATBİKATI
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Milli Eğitim Bakanlığı tarafından
Eylül 2004’de 2564 sayılı Tebliğler Der-
gisi’nde yayınlanan “Demokrasi Eğitimi
ve Okul Meclisleri” yönergesini temel
alarak her yıl okul psikolojik danışmanlarının
önderliğinde çalışmalarını devam ettiren okul mec-
lisleri 2011-2012 öğretim yılına görkemli bir açılışla
başladı. 

Yapılan çalışmalarda; Cumhuriyetimizin de-
mokrasiyle güçlenmesi; öğrencilerimizde yerleşik bir
demokrasi kültürünün oluşması, hoşgörü ve çoğul-
culuk bilincinin geliştirilmesi; kendi kültürünü
özümsemiş, milli ve manevi değerlere bağlı, evrensel
değerleri benimseyen nesillerin yetiştirilmesi; öğren-
cilere seçme, seçilme ve oy kullanma kültürünün
kazandırılması; katılımcı olma, iletişim kurabilme,
demokratik liderliği benimseyebilme ve kamu oyu
oluşturabilme becerilerinin kazandırılması amaçla-
maktadır. 

2011-2012 eğitim öğretim yılı için Okul
Öğrenci Meclisi Seçiminde, her sınıftan oylama

sonucu birer temsilci seçilmiştir. Bu
temsilciler içinden; 7A sınıfından Ata

BİLGİNPERK, 7B sınıfından Can
BAŞARAN ve 8A sınıfından Poyraz

BOZKAYA aday olmuşlardır. Öğrenciler,
arkadaşlarının haklarını gözeterek propaganda çalış-
malarını sürdürmüşlerdir. 7B sınıfından Can
BAŞARAN başkan seçilmiştir. Aynı zamanda ilçe
seçimlerinde de okulumuzu başarıyla temsil etmiştir. 

Öğrenci meclisimiz Can BAŞARAN’ın başkan-
lığında çalışmalarını sürdürmektedirler. Toplantılar
yaparak okul içi ve okul dışı organizasyonlar konu-
sunda planlamalarını sürdürmektedirler. Milli Eği-
tim Bakanlığı’nın “Bilinçli Gençlik” projesi için ilçe
sorumlusu ile paylaşımlarda bulunmuşlardır. Hep-
sine başarılar diliyoruz. 

Tüm öğrencilerimize bu demokratik süreçteki
olumlu davranışlarından ve katılımlarından dolayı
teşekkür ediyoruz.

GENEL ETKİNLİKLER

Okul ÖĞRENCİ MECLİSİ
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Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulu, “Dilek
Ağacı” projesi için Hamdi Dalan İlköğretim Okulun-
dan seçilen 33 öğrenci ile 28.09.2011 Çarşamba
günü buluştu. Bu yıl geçtiğimiz yıllardan farklı
olarak tasarlanan sosyal yardım projemiz, “Dilek
Ağacı” adı altında ilk kez gerçekleştirildi.

Öğrencilerimiz, konuk öğrencilerle birlikte
öğle yemeğini yediler.  Daha sonra konuk öğrenciler
hayal ettikleri, istedikleri dileklerini yazdıkları kart-
ları “DİLEK AĞACI”na astılar.

Hamdi Dalan İlköğretim Okulu öğrencilerinin
sundukları dilekler velilerimiz sayesinde 12 Ekim
Çarşamba günü gerçekleşti.

Kimi öğrenci hayalindeki bisikletle evine
döndü, kimi peri masallarından çıkmış bir elbise ile,
kimi futbol topu, kimi spor ayakkabı; bir öğrenci ise
cep telefonu ile evine döndü.

Bir öğrenci de Kuşadası gezisi kazandı.
Bu güzel etkinliğe katılan tüm velilerimize

teşekkür ederiz.

DİLEK AĞACI Projesi
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Balıkçılık adına her ne yaparsak yapalım;
denizlerimizi kirletmeden, balık boyu kısıtlamalarını
göz önünde bulundurarak, yeni nesilleri balık
avlama hobisi ve yakaladıkları balığı yeme zevkin-
den mahrum etmemek için çalışıyoruz. Bu doğrul-
tuda avlanma şekilleri, olta takımları ve düğümler,
yem çeşitleri, balık türleri, hava tahminlerini değer-
lendirme gibi konularda teorik eğitim gören öğren-
cilerimiz, pratikte deniz kıyılarında olta atarken

nelere dikkat etmeli, balık halinde balık seçerken
taze balığı nasıl anlarız, hangi balık hangi mevsimde
ne fiyata satılır gibi konularda balıkçılılarla pay-
laşımda bulunma fırsatı yakalıyorlar.  Okulumuzun
mutfağında, yakalanan balıkları temizleme fırsatı da
bulan öğrencilerimiz, balığın yakalanmasından
soframıza gelene kadar olan
aşamaları yaşayarak
öğreniyorlar.    

Öğrencilerimiz BALIKÇILIĞI ÖĞRENİYOR

Çevreye duyarlı olan Piri Reis öğrencileri, öğ-
retmen ve velileri 8 yıldır Turmepa ile sürdürdükleri
“Kıyı Temizleme” etkinliğini bu yıl da Seferihisar -
Sığacık'ta gerçekleştirdiler.

KIYI TEMİZLİĞİ

• • • • • • • • • • • • • •
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Her yıl Ekim ayında eski velimiz Prof. Dr.
Kamer UYSAL’ın desteğiyle Dokuz Eylül Üniversitesi
Hastanesi Onkoloji Bölümündeki minik dostlarımızı
ziyaret ediyoruz. Bu ziyaret kesinlikle formaliteden
bir ziyaret olmayıp içinde paylaşmanın olduğu
bir ziyaret. Bu yıl 20 lösemili çocukla ora-
da 3 saatimizi geçirdik. Çocuklar, öğren-
cilerimizle birlikte yaptıkları resimleri,
götürdüğümüz çerçevelere koydular.
Onlara hediye ettikleri oyuncak ve
oyunları birlikte oynadılar ve güzel
anlar paylaştılar. Etkinlik sonunda
çocuklara ve ailelerine nefis ikramlar
sundular. Tüm bunlar öğrencileri-
mizin kalplerini ısıttı ve başka bir dün-
yaya pencere açtı.

Depuis des années, au mois d’Octobre, avec
le soutien de Prof. Dr. Kamer UYSAL nous allons
rendre visite aux petits leucémiques de L’Hopital du
9 Septembre… Mais ce n’est pas une “visite de for-
malité”, c’est un partage: cette année, avec les élèves
du Club d’aide sociale de collège, nous avons passé
presque trois heures aved une vingtaine d’enfants:
ils ont fait des dessins avec nos élèves et nous les
avons encadrés sur place pour leur laisser un sou-
venir. Nous avons apporté des jouets et des jeux…
et ils ont tout de suite joué ensemble. Enfin, nous
avons partagé un gouter avec les enfants et leurs par-
ents. Tout ceci a réchauffé les coeurs et ouvert un
autre monde à nos élèves.

9 Eylül Üniversitesi Hastanesi
Çoçuk Onkolojisi Bölümü
ZİYARETİ
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7. sınıf öğrencilerimiz matematik dersinde
tamsayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini sayı doğ-
rusu üzerinde öğrendiler. Öğrencilerin kendilerine
verilen toplama ve çıkarma işlemlerine göre sayı
doğrusunda hareket ederek hem eğlendiler hem de
yaşayarak öğrendiler.

Eğlenceli MATEMATİK 

1-2-3. sınıflar Bilgin Çocuk uygulamasında
Aralık ayında renklerin kaçışmasını incelediler.

Fen Bilimleri Labaratuvarında yapılan çalış-
mada sabunun arındırıcı özelliğini inceleyen öğren-
ciler önce öğretmenlerinin hazırladığı bir sunum ile
konu hakkında bilgi aldılar. Daha sonra uygulamaya
geçen öğrenciler yaşayarak, yaparak  öğrendiler. Bu-
rada süt üzerine damlatılan farklı renkte gıda bo-
yasının sabunun etkisiyle kaçıştığını gören öğrenci-
lerimiz, sabunun temizlikteki yerini ve önemini
kavramış oldu.

Fen ve Teknoloji dersi öğretme-
nimiz Neşe GÖRSEM, bu etkin-
likte tüm öğrencilerin uygu-
layıcı olduğunu, renklerin
kaçıştığını gözlemledik-
lerini, temizliğin insan
sağlığındaki önemini
kavradıklarını, labora-
tuvar çalışmalarını öğ-
rendiklerini ve fen bi-
limlerine ilginin arttığını
vurguladı

Kaçışan RENKLER 
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•

GENEL ETKİNLİKLER
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RESİM KULÜBÜ Paris Sergisi:
“Gölgenin Renkleri”

Resim kulübü öğrencilerimiz,  6-
11 Temmuz 2011 tarihleri arasında
Paris-Avenue de l’Opéra “PERSPECTIVE
by  DS” de  “Les Couleurs de L’om-
bre” (Gölgenin Renkleri) adlı bir resim ser-
gisi gerçekleştirdiler. Her öğrencinin ayrı
bir duygudan yola çıkarak oluşturduğu resimler,
gölge ve renkle birleşti. 

Ecole Nationale Supérieure des Beaux-Arts
de Paris’de  öğretmenlik yapan Fransız ressam
Maryline GENEST’in çalışmalarından esin-
lenerek hazırlanan sergi, Fransa turuna katı-
lan öğrencilerimiz tarafından da gezildi.
Maryline GENEST ve öğrencilerimizin katıl-
dığı açılışta kulüp öğrencilerimiz  yaptıkları
resimler hakkında bilgiler verdiler. 

“Post-Empresyonizm” Sergisi
Ziyareti

Resim Kulübü öğrencilerimiz Arkas
Sanat Merkezi’ndeki “Post-Empresyonizm”
sergisini ziyaret ettiler. İki buçuk saat süren
özel bir çalışma yapan öğrenciler, eserleri
büyük bir ilgi ve merakla incelediler. Reh-
berimiz eşliğinde resimler hakkında bilgi
aldıktan sonra,  yaklaşık bir saat boyunca
her öğrenci beğendiği bir tablonun eskiz
çalışmasını yaptı. Bir sonraki adım olarak
da öğrenciler bu eskizleri okulda sergile-
yerek “Serginin Sergisi”ni yapacaklar.
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Öğrencilerimizin
MÜZİK ETKİNLİKLERİ

Okul orkestrası, sınıf koroları  ve solo olarak
öğrenciler; çeşitli etkinliklere, törenlere (kıyı temiz-
liği, diller günü, müzikal, şenlikler, resmi törenler,
belirli gün ve haftalar…vs.) katılarak performans-
larını sergilemeye ve çalışmalarına devam etmekte-
dirler.

37



BALE ve OPERA Geceleri
Birinci dönem boyunca öğrenci-

lerimizi velileriyle birlikte opera ve bale
gösterilerini izlemeleri için teşvik ettik.
Hep birlikte Çingene Baron, Don
Kişot, Yeni Yıl Konserini büyük bir
zevkle izledik. Bu yıl ki özel gecemiz
“Kamelyalı Kadın” oldu. Her yıl yap-
tığımız gibi toplu bilet aldık. Öğrenci-
lerimiz hem böyle bir ortamda nasıl
davranacaklarını öğreniyorlar, hem de
bu tür gösterilere alışıyorlar.

Pendant le premier semestre, nous
avons invité et encouragé nos élèves à
aller à l’Opéra avec leurs parents. C’est
ainsi que nous sommes allés voir le
Baron Tziganne, Don Quichotte, le
Concert du Nouvel An et… La Dame
au Camélia… qui est Notre “spectacle
de l’Année” puisque nous réservons
tout l’Opéra pour nos familles. Nos en-
fants apprennent ainsi comment se
comporter dans ce milieu et ils appré-
cient de plus en plus ce genre de spec-
tacle.

MASKELİ BALO
3/A sınıfı olarak bu öğretim yılında, paylaşım

saatlerinde paylaşmayı ve hissettiklerimizi mimik-
lerimizle de ifade etmeyi öğrendik. Ülkemizde ilk
kez açılan Maske Müzesi'ni gezdikten sonra öğren-
diklerimizi Görsel Sanatlar dersinde uyguladık. Yap-
tığımız maskeleri uygun kostümlerle tamamladık.
Bu arada annelerimiz için de maskeler tasarladık.
Maskelerimiz ve kostümlerimizle düzenlediğimiz
maskeli balo görülmeye değerdi. Çalıştık, yorulduk,
öğrendik ama çok eğlendik. Bir günü daha unuta-
mayacağımız günlere ekledik. 

Çocuklar Yararına

YENİ YIL ŞARKILARI
6 Aralık 2011 Salı günü Minikler Koromuz

Behçet Uz Çocuk Hastanesi yararına Swiss Otel
işbirliğiyle  yeni yıl konseri verdiler. Swiss Otel’de
gerçekleşen etkinlikte minikler koromuz Türkçe,
Fransızca, İngilizce ve İtalyanca yeni yıl şarkıları
seslendirdiler ve Behçet Uz Hastanesi’ndeki çocuklar
için aldıkları hediyeleri sundular.

• • • • • • • • •

• • • • • • • • •
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“Ekransız 1 Gece”
Sonunda, cep telefonlarında sağlığa zararlı,

hatta ölümcül maddeler olduğu kanıtlandı. Bu ne-
denle okulumuzda cep telefonu kullanmayı yasak-
ladık. 

Diğer yandan bilgisayar ve video oyunlarının
efendisi olamazsak kölesi oluruz.  Onlar birden bire
hayatımızın vazgeçilmezi oluverirler, dikkat!

Her ayın ilk Perşembesi EKRANSIZ BİR GECE
devam ediyor, zira televizyon tek kültür kaynağımız
değil!

Enfin, nous avons la certitude qu’il y a dans les
portables un minerai… mortel! Alors nous contin-
uerons æ interdire le portable dans Notre établisse-
ment!

D’autre part, si on ne maitrise pas les ordinateurs et
les jeux vidéos… on en devient les esclaves… et ils
deviennent indispensables à notre vie!

Enfin, nous continuons Notre soirée sans écran le
1er Jeudi de chaque mois car la télévision n’est en
aucun cas une source de culture!

Bugün 2. sınıflar olarak çok anlamlı ve güzel
saatler yaşadık. Büyükanneler ve büyükbabalarımız-
la sınıf ortamımızda birlikte olduk.
Onlara şiirler okuduk, Türkçe ve
Fransızca şarkılar söyledik. On-
ların çocukluk anılarını din-
ledik. Birlikte yenen öğle
yemeğinin ardından okulu-
muzdan ayrılırlarken
mutlulukları gözlerin-
den okunuyordu. Yıl-
lar sonra güzel bir anı
olarak hatırlayacağımız
bu anlamlı günü bize
yaşatan büyüklerimize
sonsuz teşekkürler…

BÜYÜKANNELER,
BÜYÜKBABALAR Günü
22 Aralık 2011

• • • • • • • • • • • • • • • • •
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2011-2012 Öğretim Yılı
AÇILIŞ TÖRENİMİZ

2011 - 2012 Öğretim Yılına bugün başladık.
Okul Müdürümüz Sayın Taner KUNTER’in açılış
konuşması ile başlayan tören daha sonra öğretmen
kadrosunun tanıtılmasıyla, mezun öğrencimiz
Cansu KURT’un konuşması ve 1. sınıf öğrencileri-
mizin şiirleriyle devam etti. 4A sınıfı öğrencilerinin
söylediği popüler şarkılarla törenimiz renklendi.

Yeni öğretim yılına yeniliklerle ve yepyeni
umutlarla başlıyoruz.

ÖĞRETMENLERİMİZİN 
Bu Özel Gününü Törenle Kutladık

Öğrencilerimiz, velilerimiz sevgiyle, içten söz-
lerle kucakladılar bizleri. Yaklaşık bir ay önce Van
depreminde yitirdiğimiz öğretmenlerimiz için de
saygı duruşunda bulunduk. 24 Kasım Öğretmenler
Günü töreninin sunucuları, bu kez 2B sınıfı öğret-
meni Sebahat KIZILELMA ile Fransızca öğretmeni
Christel GÖKTAN idi. Türkçe sunumu Christel
GÖKTAN; Fransızca sunumu da Sebahat KIZILEL-
MA’nın yapması öğrenciler için sürprizdi. Ece
BAŞTÜRK, Füsun UĞUR ve Müdür Yardımcımız
Feride Nur MODANLI’nın konuşma ve şiirleri; il-

giyle dinlendi. Öğretmen fıkraları, şiirler, ana sınıfı
4-5 yaş ve 6 yaşın şarkıları; Madam Collette ve 8A
sınıfı öğrencisi Ekin Çağlar’ın unutulmaz gösterileri
çok alkışlandı. Öğretmenler korosu ise günün coş-
kusu, neşesiydi.

Her yıl “Öğretmenler Günü”nde bizleri kutla-
yarak onurlandıran Okul Aile Birliği başkan ve üye-
leri bu yıl da güzel bir jestle kutlamalarını gerçek-
leştirdiler. Sevgiyle kucaklaştığımız bütün öğrenci-
lerimize ve velilerimize teşekkür ederiz.
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88. Yılda Büyük
CUMHURİYET COŞKUSU

Özel Güzelbahçe Piri Reis İlköğretim Okulu,
Cumhuriyet Bayramı'nı öğrencilerimizin sunduğu
Cumhuriyet Destanı adlı oratoryo ile kutladı.

Okul Müdürümüz Taner KUNTER’in Cumhu-
riyet Bayramı mesajı ile başlayan tören, Piri Reis
öğrencilerinin hazırladıkları “Cumhuriyet Nedir?”
adlı kısa filmle sürdü.

“Cumhuriyet Destanı” adlı oratoryoyu sunan
7. sınıf öğrencilerine 1. sınıflar eşlik etti. 4. sınıf
öğrencileri, oratoryoyu şarkı ve marşlarıyla zengin-
leştirirken 3. Sınıf öğrencilerinin “Cumhuriyet
Ağacı” adlı oyunuyla katıldıkları gösteri, coşkuyla
sona erdi.

Atatürk İlkeleri’nin tema olarak işlendiği anma
programında:

Atatürk İlkeleri (Drama), Atatürk’ten anılar,
Atatürk’ün sevdiği şarkı ve marşlar, şiirler, Atatürk’ün
bilime verdiği önem, Atatürk’ün kişilik özellikleri
(Fransızca sunum) yer aldı.

Programda 2A ve 2B sınıfı öğrencileri, 6A sınıfı,
5A sınıfı ve 7A sınıfı öğrencileri yer aldı. Atatürk’ü
ölümünün 73. yılında bir kez daha özlemle anıyoruz.
Onun ilkelerinin ve devrimlerinin bekçiyiz.

ATAMIZI SAYGIYLA ANDIK
• • • • • • • • • • • • • •

TÖRENLER - KUTLAMALAR
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SPOR OKULU
Öğrencilerimiz Başarılarını Sürdürüyor 

Basketbol
Basketbol spor okulumuz 2. ve 3. sınıf öğren-

cilerimizin katılımı ile haftada bir gün Güzelbahçe
Belediyesi spor salonunda antrenmanlarını gerçek-
leştirmektedir. Bu çalışmalardan faydalanılarak okul
takımımıza ve kulübümüze yetenekli sporcuları
kazandırmayı amaçlamaktayız.

7. sınıf öğrencilerimizle gerçekleştirdiğimiz
çalışmalarımızı, hazırlık maçlarıyla
bütünleştirerek okul takımımızı
resmi müsabakalara hazırla-
maktayız.

Masa Tenisi
Okulumuzda masa tenisi coşkusu artarak de-

vam etmektedir. Okulumuz bünyesinde yaptığımız
sınıflar arası maçlarla okul takımımızı oluşturacak
oyuncularımızı seçip okullar arası müsabakalara
katılmayı düşünmekteyiz.

Voleybol Minik Takımı
Voleybol minik takımımız resmi müsabakalara

katılmak için yaptığı hazırlık maçlarında başarılı
sonuçlar alarak antrenmanlarına devam etmektedir.

Ayrıca okulumuz bireysel spor yapan öğrenci-
lerimize her türlü desteği vererek başarılarının art-
masına yardımcı olmaktadır.
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SPOR ETKİNLİKLERİMİZ

Atatürk

KIR KOŞUSU

Cumhuriyet KOŞUSU
Güzelbahçe İlçe Milli Eğitim

Müdürlüğü’nün düzenlediği Cumhuri-
yet Koşusu’nda,  sekiz ilköğretim okulu-
nun katılımıyla gerçekleşen 60 metre kısa me-
safe yarışmalarında, 4A sınıfından Yasemin Zehra
BÖREKÇİ çeyrek final, yarı final ve finalde birincilik
madalyasını kazanmıştır. Aynı şekilde 5A sınıfından
Deniz BİRER, çeyrek final ve yarı finalden çıkarak fi-
nallerde 3.lük madalyasını kazanmıştır. Ayrıca 3A
sınıfından Durmuş YAŞAR, Ege DAYIBAŞI ve Bora
ERDURAN okulumuzu 60 metre kısa mesafe koşu-
larında en iyi şekilde temsil etmişlerdir.

Küçükler

VOLEYBOL TURNUVASI
17.11.2011 tarihinde Güzelbahçe ilçesinde

düzenlenen “Küçükler Voleybol Turnuvası”nda
Beden Eğitimi Öğretmenimiz Nazife
ÖZDEMİR’in çalıştırdığı okul takımımız,
okulumuzu en iyi şekilde temsil etmiştir.
Öğrencilerimiz ilçe 3.sü  olarak madalya al-
maya hak kazanmışlardır. Sporcularımızı
kutluyor ve başarılarının devamını dili-
yoruz.

27 Aralık 2011 Atatürk Koşusuna okulumuz
Güzelbahçe Piri Reis Küçükler Kız Takımı olarak
katılmıştır. Küçük kızlarda ferdi birinciliği okulu-
muzu en iyi şekilde temsil eden Yasemin Zehra
BÖREKÇİ alarak madalya kazanmıştır. Aynı za-
manda Deniz BİRER, Hümeyra AKMAN, Adasu
ÇAPIN okul takımı olarak 3.lük kupasını okulu-
muza kazandırmışlardır. Çocuklarımızı teb-
rik ediyor, başarılarının devamını diliyo-
ruz. 
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Piri Reisliler

EFES GEZİSİ’nde...
Piri Reisliler Güzelbahçe ve Karşıyaka olarak

6. sınıflarıyla Sosyal Bilgiler dersinin “İlkçağ Uygar-
lıkları” konusunu Efes’te gezerek, bilgi alarak ve
yaşayarak işlediler.

Meryemana Evi ile başlayan gezimize Efes
Antik Kentini gezerek devam ettik. Karşıyaka kütüp-
hane sorumlusu Sayın Tino REGGIO’nun rehberli-
ğinde edindiğimiz ayrıntılı bilgilerle konumuzu daha
da pekiştirmiş olduk. Aldığımız notları ve çektiğimiz
fotoğrafları okulda bir pano yaparak arkadaşları-
mızla paylaşacağız.

Gezimizin son durağını Selçuk Müzesi’nde ta-
mamladık.

Tarihi seviyoruz. “Medeniyetlerin Beşiği”  Ana-
dolu ile gururlanıyoruz.
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DOĞAL YAŞAM PARKI Gezisi
05 Ekim Çarşamba günü, hayvan dostlarımızı

doğal yaşamda görebilmek ve onları kendi ortam-
larında görüntüleyebilmek amacıyla, 2. sınıflar ola-
rak Sasalı Doğal Yaşam Parkı'na gezi düzenledik.

Sasalı Doğal Yaşam Parkı'nda çok güzel saatler
geçirirken dönüş zamanı geldiğinde onları doğal
yaşamlarında görmenin sevinci içindeydik.

Gezimizden duyduğumuz mutluluk bu fotoğ-
raflardan belli olmuyor mu?

GEZİLERİMİZ
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BAĞYURDU (Kemalpaşa) GEZİSİ
15 Ekim 2011 Cumartesi  günü  Bağyurdu’n-

daki (Kemalpaşa) nefis kahvaltının ardından
rengârenk yapraklarla süslenmiş vadiden  Bağyurdu-
Zeybek Pınarı Dede Dağı’na yürüyüşümüz başladı .
Zirveye vardığımızda manzara harikaydı. Küçük bir
piknikten sonra biriktirdiğimiz meyve çekirdeklerini
diktik ve inişe geçtik. İniş, çıkış kadar zorluydu ama
arkadaşlarımızla birlikte doğanın renklerini, koku-
sunu ve dokusunu keşfetmenin verdiği keyifle yürü-
yüşümüz sona erdi.  Bir dahaki yürüyüşe, gelmeyen
arkadaşlarımızı da bekliyoruz.

Az Gittik Uz Gittik, Dere Tepe Düz Gittik 1

ARMUTLU YÜRÜYÜŞÜ
26 Kasım 2011 Cumartesi günü Kemalpaşa-

Armutlu’da yaptığımız küçük bir kahvaltının ardın-
dan Bayramlı’ya doğru yolumuza devam ettik.
Rengârenk yapraklarla süslenmiş vadilerden geçerek
köye ulaştıktan sonra Mahmut Dağı’na yürüyüşü-
müz başladı. Yürüyüş boyunca hepimiz doğayla baş
başa kalmanın, sporun, ekip olmanın mutluluğunu
hissettik. Zirveye ulaşınca başarmanın keyfini yaşa-
dık. Bundan sonra yapacağımız keyifli ve eğlenceli
yürüyüşlerimize sizleri de bekliyoruz.

Az Gittik Uz Gittik, Dere Tepe Düz Gittik 2

SPİL YÜRÜYÜŞÜ
10 Aralık 2011 Cumartesi günü miniklerle

yaptığımız Spil yürüyüşünde güzel bir sürprizle
karşılaştık. Spil, bizi karla karşıladı. Karlar altında
kalan doğa daha da güzel görünüyordu. Yürüyü-
şümüz boyunca kartopu oynadık, poşetler üzerinde
kayarak kızak keyfi yaptık. Gelemeyen arkadaş-
larımız çok şey kaçırdı. Bir sonraki yürüyüşümüze
sizleri de bekliyoruz.

Az Gittik Uz Gittik, Dere Tepe Düz Gittik 3
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3/A Sınıfı MASK MÜZESİ’nde 2
3/A sınıfı öğrencileri Türkiye'de ilk kez

açılan Mask Müzesi’nde ilginç mask ve maske-
leri zevkle izlediler, bilgi aldılar.

İkinci Sınıflar
ATATÜRK MÜZESİ’nde

İkinci sınıflar olarak düzenlediğimiz Atatürk
Müzesi  gezisi hepimize heyecan   ve duygu
dolu anlar yaşattı.                                                                                                                                                           

O’nun bize için kazandırdığı bu
topraklar üzerinde, İzmir’e geldiği
zaman konakladığı ev, halâ bırak-
tığı gibiydi. Bizler O’nu nefes aldığı
odada nefes alırken ve O’nun kul-
landığı eşyalara dokunurken kal-
bimizde ve aklımızda hep O’nun adı
vardı; ATATÜRK...

• • • • • • • • • • •

GEZİLERİMİZ
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Okulumuzun İstanbul’a düzenlediği bu özel
gezide, İstanbul’un daha önce görmediğimiz yön-
leriyle tanışmak, bize kendimizi oldukça ayrıcalıklı
hissettirdi.

Gezimize görülmesi ve gezilmesi geleneksel
hale gelmiş yerlerden değil de Dolmabahçe ve
Beylerbeyi Sarayları’nın arasında yer alan ve teması
“İsimsiz” olan 12. İstanbul Bienali’nden başladık.
İsimsiz Bienal estetik beğeni düzeyimizi ve sanat
kültürümüzü artırdı.  

Bir sonraki durağımız “Panaroma 1453” Tarih
Müzesi oldu. İzlediğimiz görsel şölen tarihsel kültü-
rümüzü çoğaltmakta büyük katkı sağladı.

Turkuazoo Akvaryum İstanbul ve Magic Ice
Buz Müzesi’nde hem bilimle iç içe hem de eğlenceli
bir zaman dilimi geçirdik. 

Çok şık bir akşam yemeğinin ardından TIM
Show Center’da  Avrupa’nın en ünlü on iki tenorun-
dan oluşan ve İstanbul’da sadece dört gece bulu-
nacak olan “The 12 Tenors”un muhteşem müzik
şölenini coşku ve hayranlıkla izledik.

Bunun yanında İstanbul’a giderken ve dönüş-
te, yolculuğumuz süresince otobüste çok eğlendik.
Ayrıca son olarak 30 puanlık bilgi yarışmasında ne
kadar çok şey öğrendiğimizi fark ettik.

TOPLU TAŞITLAR GEZİSİ
Taşıtlarla ilgili bilgilerimizi gerçek hayatta

uygulamak üzere Adnan Menderes Havaalanı, Al-
sancak Garı, Konak vapur iskelesi ve metro istas-
yonuna giderek taşıtlara bindik. Kent kartlarımızı
kullandık. Çok heyecanlı ve zevkli bir gezi oldu.

• • • • • • •

İSTANBUL GEZİSİ
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GEZİLERİMİZ

Tatil dönüşünde La Cigale’de bir akşam ye-
meğinde buluştuk. Tam bir Fransız atmosferinde,
Fransa’da geçirdiğimiz o güzel anları yeniden hatır-
ladık. Fransa’nın güneyinde bulunan Aix’te 15 gün
yanında kaldığımız aileler, dil kursu, çevre gezileri
ve bir haftalık Paris… Çocuklarının gezip gördüğü
yerleri, yaptıkları yemekleri, aktiviteleri hazırladı-
ğımız fotoğraflı sunumda gören veliler çok mutlu
oldular. Haziran’da yapılacak 12. Fransa gezisinde
buluşmak üzere!..

Au retour des vacances, nous nous sommes retrou-
vés à La Cigale devant un repas … très français, pour
se rappeler les merveilleux moments que nous avons
passés en France, pendant 15 jours dans le Sud à Aix
(Séjours en familles, cours de langues, visites des en-

virons) et une semaine à Paris. Nos parents ont été
très heureux de voir et revoir tous les endroits visités
par leurs enfants! Rendez-vous au mois de Juin pour
un douzième voyage!

6. Sınıfın
“İZMİR’İN KUTSAL MEKÂNLARI” Gezisi

Okulumuzun geleneksel projelerinden biri
olan “İzmir’in Kutsal Mekânları Gezisi” öğretmenler-
imiz Senem ÖZKAHRAMAN ve Tino REGGİO ön-
derliğinde 6. sınıflar tarafından gerçekleştirildi.  

İzmirli olmanın bir gereği olarak, İzmir’imizin
birçok inancı barındıran renkli kültürel dokusunu
ve hoşgörü ortamını öğrencilerimize tanıtan, ders-
lerde teorik olarak işlenen konu ve kavramları
pratiğe döken ve böylece öğrenmeyi yaşayarak kalıcı
ve eğlenceli bir sürece dönüştüren bu gezi her yıl
yapılmaktadır.

Öğrencilerimiz gezi boyunca, İzmir’in merke-
zinde yer alan tarihi öneme sahip ibadet yerlerini
(Cami, Kilise, Havra) kültürel, sanatsal değeri ve dinî
işlevi açısından inceleyip, bu konudaki gözlem ve
deneyimlerini, disiplinler arası bir yaklaşımla, kom-
pozisyon, gezi yazısı ve sunumlar şeklinde ürünlere
dönüştürerek öğrenme sürecini daha da zengin-
leştirdiler.

• • • • • • • • • • •
Fransa Gezisi ANI YEMEĞİ

49



Saint Joseph 
1880 yılında kapılarını açan İzmir Özel Saint

Joseph Fransız Lisesi; çağdaş, aydın, vatansever,
toplumsal, eşitlik ve adaletten yana, sorumluluk
sahibi bireyleri, geleceğin dünyasına hazırlamak
amacıyla çalışan 131 yıllık köklü bir eğitim kuru-
mudur. Geleneğinden aldığı güç, insana özgü
evrensel değerleri gençlere aşılama konusunda gös-
terdiği duyarlılık, gençlerin kendilerini ifade ede-
bilmeleri için harcadığı çaba ve bu amaca ulaşmak
için kullandığı yöntemler Saint Joseph’i özel okullar
arasında ayrıcalıklı kılmaktadır. Akademik ve sosyal
başarıya aynı anda önem veren, sorgulayan, analiz-
sentez yapabilme yeteneğine sahip, farklılıklara saygı
duyan, hoşgörülü, sorumluluk sahibi öğrenciler
yetiştirmek Saint Joseph Lisesinin değişmez ilkesidir.

Piri Reisli öğrencilerin ilköğretimde aldıkları
frankofon eğitim İzmir Özel Saint Joseph Lisesinde
pekişir. Güzel sanatlar, spor, sosyal sorumluluk bi-
linciyle yetişen Piri Reisli öğrenciler, Saint Joseph
Lisesinde bu faaliyetlere birer yetişkin olarak devam
ederler. Burada Fransızcayı geliştirmenin yanı sıra
bu dili kültürü ve sanatıyla da tanıma fırsatı bulan
Piri Reis mezunu öğrenciler, yüksek öğrenimlerine
Fransa da ya da diğer bir frankofon ülkede devam
etme fırsatını yakalayabilirler. Bunun yanı sıra LYS
ve YGS haricinde Galatasaray Üniversitesi’nin Fran-
sızca eğitim yapan liseler için özel olarak düzenlediği
iç sınava girerek Türkiye’nin en saygın üniversi-
telerinden birinde okuma şansını elde edebilirler. 

Deneyimli ve çok kültürlü öğretmen kadrosu,
Fransız Hükümeti tarafından tanınan diploması,
Cambridge ESOL, TOEFL, IELTS sınavlarına hazır-
lık olanaklarıyla İzmir Özel Saint Joseph Fransız Li-
sesi, Avrupa ve dünyaya açılan bir lisedir. Fransızca
ve İngilizcenin yanı sıra Saint Joseph’te üçüncü dil
olarak İtalyanca okutulur. Böylece 8 yıllık Fransızca
birikiminin üzerine iki yeni dili de katan Piri Reis
mezunu öğrenciler, Saint Joseph Lisesinden 3 dil bi-
lerek mezun olurlar. Fransa’daki Lasalyen liselerle
beraber gerçekleştirilen kültürel ve bilimsel değişim
programlarıyla öğrenciler okulda işledikleri dersleri
deneyimleme fırsatı bulurlar. 

Öğrenciler, İzmir Özel Saint Joseph Fransız
Lisesinde kişisel gelişime verilen önemle kazandık-
ları özgüven sayesinde, girdikleri her ortamda farklı,
başarılı ve mutlu bireyler olarak öne çıkmaktadırlar.
Çünkü aldıkları eğitimle, eleştirel bakış açısı, kar-
tezyen yaklaşım, analiz ve sentez yapma becerisini
içselleştirmektedirler. Avrupa ve dünyanın bir par-
çası olma kararlılığını taşıyan ülkemizin gereksinim
duyduğu entelektüel, sosyal, kültürel ve iletişimsel
donanıma sahip gençler yetiştirmek okulumuzun
farklılığıdır. Saint Joseph Lisesi, eğitime verdiği öne-
min yanı sıra öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimi
içinde çeşitli etkinlikler düzenler. “Liseler Arası
Kitap Haftası ve Okuma Günleri”, “Plastik Sanatlar
Festivali”, “Türkçe ve Fransızca Tiyatro”, “Şiir Din-
letileri”, “Sempozyum”, “İngilizce Münazara”, “Genç-
lik Konseyi”, “Dans Geceleri” ve “Spor Aktiviteleri”
gerçekleştirilen etkinliklerin birkaçıdır.
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Piri Reis’ten Saint Joseph’e, Saint Joseph’ten...





YÖNETİCİLERİMİZ
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